类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 11,864,538 0 11,864,538

无限售条件股份 3,883,081,115 1,150,000 3,884,231,115

总计 3,894,945,653 1,150,000 3,896,095,653

本次股份变动后公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具了编号为上会师报字（2023）第12465号的《验资报告》：截至

2023年11月23日止，贵公司已收到2名激励对象缴纳的款项合计6,463,000.00元(大写：陆佰肆拾陆万叁仟元

整)，其中：增加股本1,150,000.00元，增加资本公积5,313,000.00元。 截至2023年11月23日止，变更后的累计

注册资本为人民币3,896,095,653.00元，累计实收资本(股本)为人民币3,896,095,653.00元。 公司已于2023

年12月19日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成上述行权股份的登记手续。

五、本次募集资金使用计划

本次股权激励计划行权募集资金总额为人民币6,463,000.00元，将全部用于补充公司流动资金。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响